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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret generel hygiejne under
produktion af kebabspyd. Kontrolleret hygiejne under oplagring
af fersk kød, tilberedte kød (burgere med salt) i det store
kølerum.
Temperatur, produkter.
Med kalibreret indstikstermometer målt temperaturen på
følgende produkter: 0,9 C på tilberedt kød, -0,5C kødstrimler.
Ingen anmærkninger
Temperatur, lokaler.
Med luftføler målt temperaturen af det store kølerum med
kartonvarer til -2,1 C. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af udstyr mv., som kommer i
kontakt med fødevarer, herunder genbrugsemballage.
Kontrolleret vemagvogne ( 3 styk), kebabspyd klar til brug,
knive og stål-kebabspyd til opbygning af kebab
Følgende er konstateret: Flere kebabspyd af stål placeret i en
kebabvogn, var synligt snavsede med rester af indtørret blod og
kødtrevler. Medarbejderne brugte under kontrolbesøget
kebabspyd fra denne vogn. .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af kontaktbærende
flader. Vejldt konkret om at undgå vand i bunden af
vemagvogne efter rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af indretning (struktur
og udstyr), herunder lys.
Kontrolleret vedligehold af overflader med direkte kontakt til
fødevarer. Kontrolleret skæreplanker, arbejdsborge med
ståloverflade, rulleborde, knive og kebabspyd i
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produktionslokalet med manuel produktion af kebab. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Årlig revisiosn.
Gennemgået dokumentation for årlig revision. Ingen anmærkninger

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for marts 2025, kølerumstemperaturer.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende frossen kalkunkød i tern fra Polen, fersk
kyllingebrystfilet fra Polen. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation. Autorisation af 26. november 2025 er dækkende
for virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen anmærkninger.


